a candidate seeks ordination from his bishop:

*'Per praesentes litteras testimoniales omnibus ego
infrascriptus cancellarius fidem facio clericum N. N.

patrimonio praeditum esse, prout constat ex instru-

ment© assignationis et constitutionis ejusdetn facto

die m. A. D.
, per notarium N. N.

mihique exhibito, idemque patrimonium consistere

in pra^dio (vel alias) et esse annui redditus scu-

tatorum. Insuper testificor dictum patrimonium a

Rev^. D. Vicario g-enerali hujus curiae esse approba-
tum, ita ut ad titulum illius dictus clericus N. N.
ad sacros ordines promoveri valeat, si ita videbitur

expedire 111^ et Rev?i^ D. Episcopo. Denique
testor supradictum N. N. vere et pacifice dictum

patrimonium possidere et fructus percipere, prout

198 LEGAL FORMULARY.

testes super praedictis a me examitiati deposuerunt,
ac de omnibus constat ex meis actis. In quorum &c.

N. N. Canceliarius Episcopalis."
>

202. Following- is a copy of the oath to be taken

and sig-ned by a cleric to be ordained titiilo missionis.

The paper is to be retained in the chancery:

"Eg'o N— filius N— dioecesis (vel vicariatus) N—
spondeo et juro quod postquam ad sacros ordines

promotus fuero, nullam relig^ionem, societatem aut

congfre^ationem reg^ularem sine speciali Sedis Apos-
tolical licentia aut S. Conoreg-ationis de Prop. Fide

ing'rediar neque in earum aliqua professionem emit-

tam. Voveo pariter et juro quod in hac diocesi (vel

vicariatu) et (inseri debet ^r6>?7^V^<::^« ex decreto S. C.

Prop. Nov. 30, 1885) provincia perpetuo in divinis

administrandis laborem meum ac operam sub omni-
moda directione et jurisdictione R. P. D. pro tem-

pore Ordinarii pro salute animarum impendam, quod
etiam praestabo si cum pra^dictae Sedis Apostolicse
licentia relig-ionem, societatem aut conofre^ationem
reg"ularem ing-ressus fuero et in earum aliqua pro-
fessionem emisero. Item^voveo' et juro me pra^dic-
tum juramentum et ejus oblig-ationem intelligere et

observaturum. Sic me Deus adjuvet et haec sancta
Dei evangfelia."

203. Application for a chang-e of province may be

made to the S. Propaganda in this form:

"Eminentissime Princeps.
N. N. sacerdos titulo missionis ordinatus pro dioe-

cesi N—
, annuente suo Episcopo humiliter petit dis-

pensationem a juramento die m. a. d.

emisso, ita ut in dicecesim N— alterius provincial
ecclesiastical licite sub simili titulo missionis et jura-
mento incorporari valeat.
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Purpuram deosculans, summa qua par est rever-